DESPACHO

A coordenadora da Comissão Organizadora de Vestibulares da UNIFIMES –

Edital 04/2024, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE prorrogar as

inscrições do Vestibular dos cursos tradicionais até às 17h do dia 04/07/2024,

devendo o Cronograma ficar da seguinte forma:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO VESTIBULAR

Inscrições Do dia 15/04/2024 às 17:00
do dia 04/07/2024

Publicação das Inscrições deferidas e indeferidas 05/07/2024

Resultado do Vestibular e convocação da primeira
chamada

08/07/2024

MATRÍCULAS: 09 a 12 de julho de 2024

Mineiros-GO, 01 de julho de 2024.

Comissão de Processos Seletivos